panameña, mayor de edad, soltera, con cedula de ldentidad personal número cuatro-ciento cincuenta y

cinco-dos mil quinientos cuarenta y tres (4-155-2543), ambas vec¡nas de esta ciudad, la encontraron

conforme, le impartieron su aprobación y la firman todos para constancia, por ante mí, el Notario que doy

fe (fdo)

EL COMPARECIENTE

DIEGO J L ROJO (En presentación de MASTER TECH CORPORATION)
OS

EN AGUILAR